

Peter Høst Hansen Holding ApS

Kærsangervej 25, 8643 Ans

CVR-nr. 28 32 36 97

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.



Peter Høst Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Høst Hansen Holding ApS
Kærsangervej 25
8643 Ans

Telefon: 86 87 09 99
E-mail: Mail@taeppelegeret.dk

CVR-nr.: 28 32 36 97
Stiftet: 12. januar 2005
Hjemsted: Ans
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
20. regnskabsår

Direktion

Peter Høst Hansen, kærsangervej 25, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber, eje obligationer og andre finansielle anlægspapirer samt eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 221 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 31 t.kr., nemlig fra 6 t.kr. til 37 t.kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Nettoomsætning	0	0
Andre eksterne omkostninger	-6.501	-5.500
Bruttoresultat	-6.501	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	112.470	251.084
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.120	133.862
Andre finansielle indtægter	120.316	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.973	-61.185
Resultat før skat	251.432	318.261
3 Skat af årets resultat	-30.558	-15.510
Årets resultat	220.874	302.751
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	98.874	184.951
Disponeret i alt	220.874	302.751

Balance 31. marts

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.202.129	4.014.659
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.846.273	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.048.402</u>	<u>4.014.659</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.048.402</u>	<u>4.014.659</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.854.486	3.512.409
Tilgodehavende selskabsskat	59.868	55.490
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	35.574	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.949.928</u>	<u>3.567.899</u>
Likvide beholdninger	<u>37.240</u>	<u>5.998</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.987.168</u>	<u>3.573.897</u>
Aktiver i alt	<u>7.035.570</u>	<u>7.588.556</u>

Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.922.880	5.824.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.169.880</u>	<u>6.066.806</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	853.438	1.509.181
Anden gæld	12.252	12.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>865.690</u>	<u>1.521.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>865.690</u>	<u>1.521.750</u>
Passiver i alt	<u>7.035.570</u>	<u>7.588.556</u>

4 **Oplysninger om dagsværdi**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	125.000	5.639.055	-114.400	5.649.655
Udloddet udbytte	0	0	114.400	114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.951	117.800	302.751
Egenkapital 1. april 2023	125.000	5.824.006	117.800	6.066.806
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.874	122.000	220.874
	125.000	5.922.880	122.000	6.169.880

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, Tæppelageret i Ans A/S	72.120	133.862
	72.120	133.862
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.956	57.980
Andre finansielle omkostninger	17	3.205
	46.973	61.185
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.558	15.466
Regulering af tidligere års skat	0	44
	30.558	15.510
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.142
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
